ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIP DE COUTO DE MAGALHAES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 9/2020 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 2/2020.

PÁG: 001

OBJETO: TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIAContratação de empresa especializada
para  execução  de  obras  de  pavimentação  de  vias  públicas,  incluindo  drenagem  superficial,  calçadas  e  sinalização
horizontal  e  vertical  no  município  de  Couto  Magalhães.

O(A)  PREFEITO  do(a)  PREFEITURA  MUNICIP  DE  COUTO  DE  MAGALHAES,  TO,  no  uso  e  gozo  de  suas  atribuições
legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que
dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

V.  M.  LOCAÇÕES E SERV.  DE TRANSPORTES EIRELI-ME pessoa Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ sob nº
21.445.159/0001-90, estabelecida na RUA ALFREDO NASSER, QD 9 LT 16 SALA 02, LOTEAMENTO NOVA ARAGUAÍNA,
ARAGUAÍNA,  TO,  neste  ato   representado  pelo  Sr(a).  VINICIUS  MARCELINO  MOREIRA,  na  função  atual  de
PROPRIETÁRIO,  portador  do  CPF  nº  960.363.461-15,  sendo  a  empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1

Contratação  de  empresa  especializada  para  execução  de  obras
de pavimentação de vias públicas, incluindo drenagem superficial,
calçadas e sinalização horizontal e vertical no município de Couto
Magalhães.

1,0000 SV 603.556,1000 603.556,1000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 603.556,10

PUBLIQUE - SE

COUTO MAGALHÃES, 21 de outubro de 2020

EZEQUIEL GUIMARAES COSTA
628.890.012-53

PREFEITO

SIMONE DA SILVA FERNANDES
014.090.471-99

Presidente